СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От   19.08.2024 года                № 157-3-31

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Брежневского сельсовета Курского района Курской  области от  12.03.2012 года  № 87-1-25 «Об  утверждении Положения и Перечня  должностей муниципальных служащих Брежневского сельсовета Курского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Брежневского сельсовета Курского района обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о расходах своих, супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей»

         В соответствии с Протестом Прокуратуры Курского района Курской области от 08.05.2024 г. № 02-01-2024, Собрание депутатов Брежневского сельсовета Курского района
                                                 РЕШИЛО:

         1. Внести в  решение Собрания депутатов Брежневского сельсовета  Курского района Курской  области  от  12.03.2012 года  № 87-1-25 «Об  утверждении Положения и Перечня  должностей муниципальных служащих Брежневского сельсовета Курского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Брежневского сельсовета Курского района обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

- в наименовании Положения и далее в тексте слова «сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» заменить словами «сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о расходах своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- пункт 3 Положения изложить в новой редакции :

 «3. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 г. № 460, заполненной с использованием  специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».

          2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

               Председатель Собрания депутатов
               Брежневского сельсовета

               Курского района Курской области                              Л.А. Труш